28.11.2022 г.

(Дата)

ПРОТОКОЛ № 12

публичных слушаний

Организатор публичных слушаний: администрация Пижанского

муниципального округа  Кировской области.

Председательствующий: Мотовилов Сергей Павлович, исполняющий

полномочия главы Пижанского муниципального округа.

Секретарь: Агапитова Татьяна Михайловна, заведующая отделом экономики

и прогнозирования администрации Пижанского муниципального округа.

Место проведения: Кировская область, пгт Пижанка, ул. Труда, д. 25

(актовый зал администрации Пижанского района Кировской области).

Присутствуют: 23 человека.

Оповещение о проведении публичных слушаний по проекту решения Думы

Пижанского муниципального округа «О Стратегии социально-

экономического развития Пижанского муниципального округа Кировской

области до 2035 года» опубликовано в Информационном бюллетене органов

местного самоуправления Пижанского муниципального округа Кировской

области от 16.11.2022 № 25-1(25) и размещено на официальном сайте

администрации Пижанского муниципального округа 16.11.2022.

Предложения и замечания участников публичных слушаний принимались до

23 ноября 2022 года в отделе экономики и прогнозирования администрации

Пижанского муниципального округа Кировской области: Кировская обл., пгт

Пижанка, ул. Труда, д. 25. (883355) 2-21-47, APR_Agapitova@mail.ru .

Перечень предложений и замечаний: предложений и замечаний не поступило.

Заявок на выступление участников публичных слушаний также не

поступило.

СЛУШАЛИ: О проекте решения Думы Пижанского муниципального

округа «О Стратегии социально-экономического развития

Пижанского муниципального округа Кировской области

до 2035 года»

докладчик: Мотовилов Сергей Павлович,

исполняющий полномочия главы Пижанского

муниципального округа

Председательствующий предложил участникам публичных слушаний,

а также приглашенным задать уточняющие вопросы. Вопросов не было.

mailto:APR_Agapitova@mail.ru

РЕШИЛИ:

1. Публичные слушания по проекту решения Думы Пижанского

муниципального округа «О Стратегии социально-экономического развития

Пижанского муниципального округа Кировской области до 2035 года»

считать состоявшимися.

2. В соответствии с Положением о публичных слушаниях в

муниципальном образовании Пижанский муниципальный округ Кировской

области, рекомендовать вынести проект решения Думы Пижанского

муниципального округа «О Стратегии социально-экономического развития

Пижанского муниципального округа Кировской области до 2035 года» на

очередное заседание Думы Пижанского муниципального округа, назначенное

на 16 декабря 2022 года.

Исполняющий полномочия

главы Пижанского района С.П. Мотовилов

Секретарь                                                                                        Т.М. Агапитова